
Apstiprinu: 

Preiļu novada BJSS direktors 

Edgars Vaivods 

Preiļu novada atklātā čempionāta nūjošanā 2023 

Nolikums 

1. Sacensību mērķis un uzdevumi: popularizēt nūjošanas aktivitātes fiziskās un garīgās 

veselības saglabāšanai un uzlabošanai, kā arī panākumu gūšanai sporta sacensībās. Veicināt 

nūjošanas popularitāti kā veselīga un sportiska dzīves veida sastāvdaļu. Noteikt stiprākos 

dalībniekus katrā vecuma grupā. 

2. Sacensību norises vieta un laiks: sacensības notiks 25.11. 2023 Preiļu novada Aglonā. Starts 

plkst. 12.00 pie Aglonas brīvdabas estrādes. Stāvvieta pie Aglonas vidusskolas Daugavpils iela 

6b. 

3. Sacensību rīkotāji: Preiļu novada BJSS sadarbībā ar Aglonas pašvaldību. Galvenais tiesnesis 

Andris Kurmis. 

4. Vecuma grupas: dalībnieki startē četrās vecuma grupās: 

SIEVIETES VĪRIEŠI 

Līdz 16. gadu vecumam Līdz 16. gadu vecumam 

16. + grupa 16. + grupa 

40. + grupa 40. + grupa 

60. + grupa 60. + grupa 

   

5. Distances garums: viena apļa garums 1.7 km. 

SIEVIETES VĪRIEŠI 

Līdz 16. gadu vecumam 3. apļi Līdz 16. gadu vecumam 3. apļi 

16. + grupa 5. apļi 16. + grupa 5. apļi 

40. + grupa 5. apļi 40. + grupa 5. apļi 

60. + grupa 3. apļi 60. + grupa 3. apļi 

 

6. Pieteikšanās: dalībnieki piesakās rakstot uz epastu andris.kurmis@preili.lv līdz 24.11 

ieskaitot plkst. 16.00 vai zvanot pa tālruni 29910288 (Andris) kā arī sūtot sms. Sacensību 

dienā līdz 11.30. Sacensības notiek individuāli. 

7. Sacensību dalībnieki: sacensībās drīkst piedalīties ik viens dalībnieks neatkarīgi no vecuma 

un dzimuma, kurs ir pieteicies pie sacensību organizatoriem un ir saņēmis starta numuru, kā 

arī ir iepazinies ar sacensību nolikumu. Dalībniekiem līdzi jābūt piespraudēm numura 

piestiprināšanai, kā arī personīgajai medicīnas aptieciņai. 

8. Sacensību noteikumi: nūjošanas sacensības notiek pēc visiem šim sporta veidam 

paredzētajiem noteikumiem ar kuriem vēl tiks iepazīstināti pirms starta. Trasē tiks nozīmēti 

tiesneši, kuri sekos sacensību norisei. 

9. Vērtēšana un apbalvošana: Katrā vecuma grupā dalībnieki tiks vērtēti atsevišķi, kuri tiks 

apbalvoti ar Preiļu BJSS dāvātajām medaļām. Ātrākais dalībnieks distancē starp visām 

vecuma grupām tiks apbalvots ar piemiņas kausu. 

10. Informācijai: Sacensību organizatori apliecina, ka personu dati netiks nodoti trešajām 

personām un tiks izmantoti vienīgi sacensību vajadzībām. Jūsu personas datu apstrādes 

pārzinis ir Preiļu novada Izglītības pārvalde, reģistrācijas Nr. 40900025196, adrese Rēzeknes 

iela 26, Preiļu novads, LV – 5301.  

 

 

Nolikumu sagatavoja Preiļu novada pieaugušo sporta organizators Andris Kurmis. 

mailto:andris.kurmis@preili.lv

